
 

 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.06.2012 г.             с. Осиновка   № 41-пг 

 

 

Об утверждении протокола заседания жилищной 

комиссии от 09.06.2012 г. №4 

 

Рассмотрев представленный протокол заседания жилищной комиссии о 
снятии состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях ветеранов 
ВОВ в связи с приобретением жилья: Коровиной Елены Тимофеевны 08.07.1917 г.р., 
зарегистрирована по адресу:  с. Осиновка, Михайловского муниципального района, 
ул. Краснознаменная д.34  от 09.06.2012 г. № 4 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Представленный протокол заседания жилищной комиссии № 4 от 
09.06.2012 г. о снятии состоящих на учете в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях ветеранов ВОВ в связи с приобретением жилья: 
Коровиной Елены Тимофеевны утвердить.   

 

 

 

Глава Осиновского 

сельского поселения                                                 Л.А.Жихарев  

 


